PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	31.12.2014 г. № 258-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области  от 29.01.2014 г. № 8–р «О лимитах на оплату служебных телефонных переговоров»

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 29.01.2014 г. № 8–р «О лимитах на оплату служебных телефонных переговоров» (далее – распоряжение) следующие изменения:

В абзаце 5 пункта 1 распоряжения цифры «3600» заменить цифрами «5000»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А. Кашанскую.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                 А.В. Голушков